
CENTAR ZA PRUŽANJE 
USLUGA U ZAJEDNICI SVITANJE 
 

KLASA: 007-03/23-03/27 

URBROJ: 2137-27-01-02-23-1 

Koprivnica, 5. listopada 2023. 

 
 
     Na temelju članka 23. Statuta i članka 3. Poslovnika o radu Tima za kvalitetu Centra za 

pružanje usluga u zajednici Svitanje, Koprivnica, Trg Tomislava dr. Bardeka 10/10, III. kat, 

ravnatelj Ustanove donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju Tima za kvalitetu 

 

 
U Tim za kvalitetu Centra za pružanje usluga u zajednici Svitanje, imenuju se: 

1. Darija Mustić, psiholog, za voditeljicu 

2. Martina Šimunić, odgojitelj, za zamjenicu voditeljice 

3. Ivana Ciganek, odgojitelj, za članicu 

4. Lucija Filipović, odgojitelj, za članicu 

 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

       Utvrđuje se da je ova Odluka objavljena na oglasnoj ploči Ustanove dana 5. listopada 

2023. godine. 

 

        Ova Odluka važeća je do donošenja nove odluke. 

 

 
 

RAVNATELJ 

Mladen Fajdetić, mag.prim.educ. 

 
 

 

 

 


